
Ministru prezidents Viļņā tiksies ar Baltijas valstu un Izraēlas premjeriem

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 23.08.2018.

Ministru prezidents Māris Kučinskis piektdien, 24. augustā, dosies uz Viļņu, kur kopā ar Lietuvas premjerministru Sauļu Skverneli

(Saulius Skvernelis), Igaunijas premjerministru Jiri Ratasu (Jüri Ratas) tiksies ar Izraēlas Valsts premjerministru Benjaminu

Netanjahu (Benjamin Netanyahu).

Premjerministru tikšanās laikā plānots apspriest jautājumus, kas skar cīņu pret terorismu, drošību Baltijas reģionā un

kiberdrošību, kā arī aktuālos ārējo attiecību jautājumus, tostarp pašreizējo situāciju Tuvo Austrumu miera procesā. Tāpat iecerēts

runāt par aktualitātēm saistībā ar Eiropas Savienības un NATO attiecībām ar Izraēlu.

Baltijas valstu premjerministru trīspusējā tikšanās, lai apspriestu visām trīs valstīm nozīmīgus jautājumus, notiek regulāri, taču šī ir

pirmā reize, kad šādā tikšanās reizē piedalās arī Izraēlas valdības vadītājs.

Latviju un Izraēlu vieno stabils ekonomiskais dialogs - pērn tirdzniecības apgrozījums palielinājās par 35,5%. M. Kučinskis norāda uz

nepieciešamību intensificēt Latvijas un Izraēlas attiecības.

“Esam gatavi attīstīt ciešāku sadarbību ar Izraēlas privāto sektoru, valsts pārvaldi, izglītības iestādēm un zinātniskajām institūcijām

inovāciju ekosistēmas – tehnoloģiju pārneses, klasteru un jaunuzņēmumu – attīstībai un integrācijai,” tā Ministru prezidents.

Divpusējās Latvijas un Izraēlas politiskās konsultācijas norit regulāri. 2018. gada jūnijā Izraēlu apmeklēja Latvijas ārlietu ministrs,

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/ministru-prezidents-vilna-tiksies-ar-baltijas-valstu-un-izraelas-premjeriem

2017. gada septembrī – ekonomikas ministrs un martā – aizsardzības ministrs. Savukārt 2017. gada septembrī Latviju apmeklēja

Izraēlas parlamenta priekšsēdētājs un 2013. gada jūlijā – Izraēlas prezidents.

Šogad Latvija, Igaunija un Lietuva svin savas simtgades un Izraēlas Valsts – neatkarības 70. gadskārtu.

 

Andrejs Vaivars

Ministru prezidenta preses sekretārs

Tālrunis: 29228678

E-pasts: Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv 

mailto:Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Ministru prezidents Viļņā tiksies ar Baltijas valstu un Izraēlas premjeriem
	Saistītas tēmas

